
ОГБПОУ «Ульяновский колледж культуры и искусства»  

РЕЗУЛЬТАТЫ  

вступительных испытаний 

по специальности 54.02.01. «Дизайн» (по отраслям), квалификация «Дизайнер», 

учебная дисциплина «Композиция» 

 

Дата экзамена «14» августа 2024 г. 

№ ФИО абитуриента Сумма баллов 

(0-100) 

1.  Русакова Кира Александровна 96 

2.  Ефимова Эмилия Константиновна 96 

3.  Кузьминых Юлия  Алексеевна 94 

4.  Васина Дарья Алексеевна 94 

5.  Каргина Кира Алексеевна 92 

6.  Тутурина Александра Михайловна 91 

7.  Пименова Софья Анатольевна 90 

8.  Стенина Алиса Валерьевна 89 

9.  Гурьянова Дарья Дмитриевна 87 

10.  Андрианова Екатерина Сергеевна 85 

11.  Военкова Елизавета Евгеньевна 85 

12.  Аксютин Александр Алексеевич 84 

13.  Головлева Мария Игоревна 84 

14.  Горевой Кирилл Сергеевич 82 

15.  Гомонова  Анастасия Александровна 82 

16.  Фролагина Арина Александровна 81 

17.  Федоров Андрей Николаевич 77 

18.  Тишунина  Елизавета  Сергеевна 74 

19.  Ефимова Дарья Олеговна 70 

20.  Барановская Дарья Александровна 69 

21.  Бобылева Мария Максимовна 65 

22.  Воробьева Алина Дмитриевна 65 

23.  Суркова  Инга Сергеевна 64 

24.  Мыкалкина Дарья Дмитриевна 61 

25.  Калинина Аделина Николаевна 58 

26.  Новикова Дарья Александровна 56 

27.  Курышева Анастасия  Владимировна 51 

28.  Бычкова Виктория Сергеевна 50 

29.  Рогожкина Александра Александровна 48 

30.  Саторов Максим Максимович 48 

31.  Шухтуева Виктория Вячеславовна 47 

32.  Рыжкина Арина Александровна 46 

33.  Куллиева Карина Кароматовна 40 

34.  Бурмистрова Юлия Евгеньевна 37 

35.  Рощупкина Анна Юрьевна 34 

36.  Ветчанинова Юлия Игоревна 32 

37.  Луковикова Анна Андреевна 32 

38.  Мельник Полина Юрьевна 30 

39.  Никишкина Софья  Олеговна 28 

40.  Калыгина Елизавета Викторовна 27 

41.  Захарычев Никита Александрович 27 

42.  Кузьмичева Яна Александровна 6 

43.  Гиль Софья Евгеньевна 0 

 

 



 

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ  

вступительных испытаний («Композиция» и «Рисунок») 

по специальности 54.02.01. «Дизайн (по отраслям)», квалификация «Дизайнер» 

 

№ ФИО абитуриента 
Сумма баллов 

(0-200) 

1.  Русакова Кира Александровна 194 

2.  Гурьянова Дарья Дмитриевна 182 

3.  Кузьминых Юлия  Алексеевна 179 

4.  Андрианова Екатерина Сергеевна 177 

5.  Фролагина Арина Александровна 177 

6.  Федоров Андрей Николаевич 168 

7.  Аксютин Александр Алексеевич 167 

8.  Тутурина Александра Михайловна 166 

9.  Васина Дарья Алексеевна 165 

10.  Стенина Алиса Валерьевна 165 

11.  Каргина Кира Алексеевна 164 

12.  Военкова Елизавета Евгеньевна 160 

13.  Бобылева Мария Максимовна 155 

14.  Тишунина  Елизавета  Сергеевна 154 

15.  Воробьева Алина Дмитриевна 151 

16.  Горевой Кирилл Сергеевич 147 

17.  Пименова Софья Анатольевна 146 

18.  Гомонова  Анастасия Александровна 145 

19.  Головлева Мария Игоревна 142 

20.  Барановская Дарья Александровна 138 

21.  Суркова  Инга Сергеевна 134 

22.  Ефимова Эмилия Константиновна 133 

23.  Ефимова Дарья Олеговна 132 

24.  Рогожкина Александра Александровна 132 

25.  Бычкова Виктория Сергеевна 131 

26.  Мыкалкина Дарья Дмитриевна 129 

27.  Шухтуева Виктория Вячеславовна 125 

28.  Рыжкина Арина Александровна 120 

29.  Ветчанинова Юлия Игоревна 120 

30.  Курышева Анастасия  Владимировна 117 

31.  Бурмистрова Юлия Евгеньевна 114 

32.  Саторов Максим Максимович 108 

33.  Рощупкина Анна Юрьевна 107 

34.  Куллиева Карина Кароматовна 99 

35.  Новикова Дарья Александровна 98 

36.  Калинина Аделина Николаевна 91 

37.  Никишкина Софья  Олеговна 68 

38.  Калыгина Елизавета Викторовна 66 

39.  Мельник Полина Юрьевна 65 

40.  Луковикова Анна Андреевна 63 

41.  Захарычев Никита Александрович 55 

 

 

 

 

 

 

 



 

В соответствии с Правилами приёма Колледжа минимальный проходной балл на 

специальность 54.02.01. «Дизайн (по отраслям)», квалификация «Дизайнер» 52 балла 

 

СПИСОК ЛИЦ, РЕКОМЕНДОВАННЫХ К ЗАЧИСЛЕНИЮ 

на специальность 54.02.01. «Дизайн» (по отраслям), квалификация «Дизайнер». 

 

№ ФИО абитуриента 
Сумма баллов 

(0-200) 

БЮДЖЕТНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

1.  Русакова Кира Александровна 194 

2.  Гурьянова Дарья Дмитриевна 182 

3.  Кузьминых Юлия  Алексеевна 179 

4.  Андрианова Екатерина Сергеевна 177 

5.  Фролагина Арина Александровна 177 

6.  Федоров Андрей Николаевич 168 

7.  Аксютин Александр Алексеевич 167 

8.  Тутурина Александра Михайловна 166 

9.  Васина Дарья Алексеевна 165 

10.  Стенина Алиса Валерьевна 165 

11.  Каргина Кира Алексеевна 164 

12.  Военкова Елизавета Евгеньевна 160 

13.  Бобылева Мария Максимовна 155 

14.  Тишунина  Елизавета  Сергеевна 154 

15.  Воробьева Алина Дмитриевна 151 

ВНЕБЮДЖЕТНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ 

16.  Горевой Кирилл Сергеевич 147 

17.  Пименова Софья Анатольевна 146 

18.  Гомонова  Анастасия Александровна 145 

19.  Головлева Мария Игоревна 142 

20.  Барановская Дарья Александровна 138 

21.  Суркова  Инга Сергеевна 134 

22.  Ефимова Эмилия Константиновна 133 

23.  Ефимова Дарья Олеговна 132 

24.  Рогожкина Александра Александровна 132 

25.  Бычкова Виктория Сергеевна 131 

26.  Мыкалкина Дарья Дмитриевна 129 

27.  Шухтуева Виктория Вячеславовна 125 

28.  Рыжкина Арина Александровна 120 

29.  Ветчанинова Юлия Игоревна 120 

30.  Курышева Анастасия  Владимировна 117 

РЕЗЕРВ 

31.  Бурмистрова Юлия Евгеньевна 114 

32.  Саторов Максим Максимович 108 

33.  Рощупкина Анна Юрьевна 107 

34.  Куллиева Карина Кароматовна 99 

35.  Новикова Дарья Александровна 98 

36.  Калинина Аделина Николаевна 91 

37.  Никишкина Софья  Олеговна 68 

38.  Калыгина Елизавета Викторовна 66 

39.  Мельник Полина Юрьевна 65 

40.  Луковикова Анна Андреевна 63 

41.  Захарычев Никита Александрович 55 

 


